CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2014
ATA N. º 03/2014

Aos quinze dia do mês de outubro do ano de dois mil e quatorze, às nove horas, a
Comissão Permanente de Licitações, nomeada pela portaria nº 11/2014, sob a
presidência de Ronerson Expedito Paim Bueno, acompanhada dos demais
membros, reuniu-se, para a sessão de recebimento de recurso referente a
Chamada Pública nº 02/2014, para fornecimento “de gêneros alimentícios da
agricultura familiar para alimentação escolar”, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação. A Comissão recebeu, tempestivamente, em
07/10/14, recurso interposto pelo participante EDSON CARRARO RECH. Abre-se
a partir desta data o prazo legal para que as demais interessadas possam interpor
CONTRA-RAZÕES. Esta ata e a íntegra do recurso encontram-se disponíveis,
também, no site do município www.vacaria.rs.gov.br e no mural. Nada mais
havendo a relatar, eu Ronerson Bueno, Presidente da Comissão Permanente de
Licitações, encerro a sessão, lavrando a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos membros da Comissão de Licitações.